
UCHWAŁA NR XX/144/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na 

środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 1, w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.2)), w związku z założeniami „Programu Oczyszczania 
Kraju z Azbestem na lata 2009 – 2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów w dniu 14 lipca 2009 r. (M. P. 
Nr 50, poz. 735), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na 
środowisko dla gminnego Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”, zmienionej uchwałą Nr 
XLII/249/2018 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 marca 2018 r. oraz uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy 
Zbiczno z dnia 26 kwietnia 2019 r., w załączniku 8. „Szczegółowe zestawienie wyników inwentaryzacji” 
stanowiącym załącznik nr 1 do „Gminnego programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”: 

1) uchyla się następujące pozycje: 

Lp. Miejscowość Nr 
domu 

Nr 
działki Nr obrębu Typ 

płyt 
Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu 

w m2 

Typ własności 

471 Pokrzydowo 5 196/4 040210_2.0007 2 3 109 Prywatna 
499 Pokrzydowo 26 144 040210_2.0007 2 3 231 Prywatna 
512 Pokrzydowo 44 107/1 040210_2.0007 2 3 86 Prywatna 
592 Pokrzydowo 120 319 040210_2.0007 2 3 192 Prywatna 
616 Pokrzydowo 150 158 040210_2.0007 2 3 146 Prywatna 
659 Pokrzydowo 113A 289/2 040210_2.0007 2 3 253 Prywatna 
661 Pokrzydowo 59A 127/1 040210_2.0007 2 3 127 Prywatna 
918 Szramowo 6 118/20 0402102_0012 2 3 161 Prywatna 
1301 Zbiczno 131 102/22 040210_2.0014 2 3 206 Prywatna 
1350 Zbiczno 209 7158/10 040210_2.0014 2 3 73 Prywatna 
1484 Żmijewo 6 112/6 040210_2.0015 2 3 116 Prywatna 

2) po Lp. 1486 dodaje się pozycje: 

Lp. Miejscowość Nr 
domu 

Nr 
działki Nr obrębu Typ 

płyt 
Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu w 

m2 

Typ 
własności 

1487 Pokrzydowo 48 140/1 040210_2.0007 2 3 90 Prywatna 
1488 Czystebłota 24 214 040210_2.0002 2 3 45 Prywatna 
1489 Najmowo BN 22/6 040210_2.0006 2 3 210 Prywatna 
1490 Pokrzydowo 5 443/2 040210_2.0007 2 3 130 Prywatna 
1491 Pokrzydowo 113 289/2 040210_2.0007 2 3 390 Prywatna 
1492 Pokrzydowo 59A 127/1 040210_2.0007 2 3 150 Prywatna 
1493 Pokrzydowo 120 319 040210_2.0007 2 3 530 Prywatna 
1494 Pokrzydowo 26 144 040210_2.0007 2 3 295 Prywatna 
1495 Pokrzydowo 42 108 040210_2.0007 2 3 85 Prywatna 
1496 Pokrzydowo 44 107/1 040210_2.0007 2 3 125 Prywatna 
1497 Pokrzydowo 159 305/2 040210_2.0007 2 3 140 Prywatna 
1498 Szramowo 6 118/20 040210_2.0012 2 3 385 Prywatna 

 
1) Brak treści przypisu 
2) Brak treści przypisu 

Id: 21CFCAE0-D94A-48F2-8C15-88977E9D38AF. Podpisany Strona 1



1499 Zbiczno 131 102/22 040210_2.0014 2 3 235 Prywatna 
1500 Zbiczno 206 559 040210_2.0014 2 3 20 Prywatna 
1501 Zbiczno 209 7158/10 040210_2.0014 2 3 485 Prywatna 
1502 Żmijewo 6 112/6 040210_2.0015 2 3 120 Prywatna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Zbicznie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: 21CFCAE0-D94A-48F2-8C15-88977E9D38AF. Podpisany Strona 2




